- 1 -

章政任〔2024〕10 号

济南市章丘区人民政府
关于任免吴伟等工作人员职务的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府 2024 年 7 月 2 日通过任免的工

作人员名单通知如下：

吴 伟任济南市章丘区民营经济发展中心副主任；

张永波任济南市章丘区财政局副局长，试用期一年；

吕兴钰任济南市章丘区公路事业发展中心主任，试用期一

年；

李 波任济南市章丘区园林绿化服务中心主任，试用期一

年；

王允雷任济南市章丘区应急管理局副局长，试用期一年；

王保民任济南市章丘区科技事业服务中心副主任；

- 2 -

李忠诚任济南市章丘区商务服务中心副主任，试用期一年；

董纳新任济南章丘控股集团有限公司董事长；

刘国桢任山东龙山产业发展投资集团有限公司董事长；

马荣杰任济南市章丘区明水街道办事处主任；

赵国栋任济南市章丘区双山街道办事处副主任；

杨玉新任济南市章丘区龙山街道办事处主任；

周承家任济南市章丘区埠村街道办事处主任；

刘大海任济南市章丘区绣惠街道办事处主任；

韩绍强任济南市章丘区相公庄街道办事处主任；

焦其锋任济南市章丘区宁家埠街道办事处副主任。

免去：

费爱华的济南市章丘区教育和体育局副局长职务；

张永波的济南市章丘区财政国库支付中心副处级领导干部

职务；

李共宗的济南市章丘区城市管理局副处级领导干部职务；

李文友的济南市章丘区城乡水务局副局长职务；

周 涛的济南市章丘区园林绿化服务中心主任职务；

张俊龙的济南市章丘区卫生健康局副局长职务；

王保民的济南市章丘区投资促进服务中心副处级领导干部

职务；

李恒生的济南市章丘区重点项目管理服务中心主任职务；

- 3 -

周 林的济南市章丘区重点项目管理服务中心副主任职务；

吴 伟的济南市章丘区商务服务中心副主任职务；

皇甫海螺的济南章丘控股集团有限公司董事长职务；

刘 勇的山东龙山产业发展投资集团有限公司董事长职务；

郑光景的济南市章丘区双山街道办事处副主任职务；

马荣杰的济南市章丘区埠村街道办事处主任职务；

王志华的济南市章丘区相公庄街道办事处主任职务；

张训玲的济南市章丘区宁家埠街道办事处副主任职务。

济南市章丘区人民政府

2024 年 7 月 4 日

（此件公开发布）

- 4 -

（此页无正文）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。

济南市章丘区人民政府办公室 2024 年 7月 4日印发